
  

2. Данные о результатах ГИА выпускников Боханского района.

66,7

Статистический анализ результатов  государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов в 

2013г. в новой форме.

В 2013 году в ГИА приняли участие выпускники 9 классов 16 общеобразовательных учреждений из 13 муниципальных 

районов.  Участники походили ГИА по 3 учебным предметам. Для проведения ГИА было создано 16 ОУ ППЭ. Общее 

число участников ГИА в 2013 году составило 294 человека.                                                                                                                                                                                

1. Данные об участии в ГИА выпускников Боханского района

Предмет

Зарегистрированно 

участников

Явилось 

участников на 

экзамен в ППЭ 

(фактически)

Количество 

участников 

приступивших 

к выполнению 

части "с"

Русский язык

Физика

Математика

294

294

6

294

294

6

287

75

5

Качество

51,5

59,7

Допущенно к 

пересдаче в 

традиционной 

форме

11

Средний балл

3,5

3,7

4,0

Успеваемость

92,5

95,6

100

Предмет

Русский язык

Математика

Физика

Количество 

участников

294

294

6

Недопущенны к 

пересдаче в 

традиционной 

форме

2

220


