Статистический анализ результатов государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов в 2013г. в новой форме.

В 2013 году в ГИА приняли участие выпускники 9 классов 16 общеобразовательных учреждений из 13 муниципальных районов. Участники походили ГИА по 3 учебным предметам. Для проведения ГИА было создано 16 ОУ ППЭ. Общее число участников ГИА в 2013 году составило 294 человека.

1. Данные об участии в ГИА выпускников Боханского района

	Зарегистрированно	Явилось участников на экзамен в ППЭ	Количество участников приступивших к выполнению	
Предмет	участников	(фактически)	части "с"	
Русский язык	294	294	287	
Математика	294	294	75	
Физика	6	6	5	

2. Данные о результатах ГИА выпускников Боханского района.

Предмет	Количество участников	Средний балл	Успеваемость	Качество	Допущенно к пересдаче в традиционной форме	Недопущенны к пересдаче в традиционной форме
Русский язык	294	3,5	92,5	51,5	11	2
Математика	294	3,7	95,6	59,7	20	2
Физика	6	4,0	100	66,7		